
Menu



3.75

4.75

3.75

3.50

3.25

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CORTADO

SHORT MACCHIATO

4.00

4.25

5.00

6.00

6.00

4.50

ICED AMERICANO

ICED LATTE

ICED CHAI LATTE

ESPRESSO TONIC

ESPRESSO GINGER BEER

ONZE KOFFIES KUN JE DRINKEN MET 

WISSELEND ASSORTIMENT VAN SPROUT

KOFFIE

ZWART

Maar dan thuis

COLD

WIT

3.25

4.25

3.50

6.00

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

AMERICANO

FILTERKOFFIE 

KRIJG JE MAAR GEEN GENOEG VAN ONZE KOFFIE? 
ONZE ZWARTWIT BOON EN DE WISSELENDE BOON KUN JE KOPEN IN EEN ZAKJE VAN 250G OF 500G. 

EXTRA SHOT  (+1,00)

HAVERMELK   (+0.70)

KOKOSMELK  (+0.70)

4.50HOMEMADE CHAI LATTE

NET EVEN IETS ANDERS

CASCARA
CASCARA IS DE GEDROOGDE SCHIL VAN KOFFIE BESJES.  
EEN THEE-ACHTIG FRUITIG DRANKJE MET TONEN VAN 
CANTALOUPE, TAMARINDE EN PERZIK.

GROOT 	 (+1.25)



vv

KOFFIE @ ZWARTWIT

KOFFIE VOOR THUIS

KOFFIE BONEN
AL ONZE BONEN WORDEN HIER IN E INDHOVEN GEBRAND DOOR SPROUT 

COFFEE ROASTERS. DEZE KLEINE BRANDERIJ WORDT GERUND DOOR 

2 BROERS GEBOREN IN EINDHOVEN EN OPGEGROEID IN AUSTRALIË. 

HUN DOEL IS OM IEDEREEN TE LATEN GENIETEN VAN KWALITATIEVE, 

SEIZOENSGEBONDEN EN HEERLIJKE KOFFIE!

ELK JAAR KIEZEN WIJ SAMEN MET SPROUT WEER EEN UNIEKE BOON 

EXCLUSIEF VOOR ZWARTWIT UIT.  WE LETTEN HIER NIET ALLEEN OP 

SMAAK MAAR OOK OP DUURZAAMHEID EN EERLIJKE PRIJZEN.  WE 

MOETEN EN WILLEN IMMERS NOG EEN LANGE TIJD KUNNEN GENIETEN 

VAN TOP-NOTCH KOFFIE BIJ ZWARTWIT. 

NAAST ONZE EIGEN ROAST HEBBEN WIJ OP ONZE TWEEDE MOLEN 

ALTIJD BONEN VAN SPROUT DIE NÉT EVEN WAT ANDERS SMAKEN. 

VRAAG ONS WAT ER OP DIT MOMENT GESERVEERD WORDT OF NEEM 

EEN KIJKJE BIJ DE MOLENS!

KRIJG JE MAAR GEEN GENOEG VAN ONZE KOFFIE? ONZE ZWARTWIT BOON EN 

DE WISSELENDE BOON KUN JE KOPEN IN EEN ZAKJE VAN 250G OF 500G.

OOK VOOR FILTERKOFFIE L IEFHEBBERS HOUDEN WE HET ALTIJD SPANNEND 

MET ONZE SELECTIE.  LAAT ONS WETEN WAT JIJ NODIG HEBT EN WIJ HELPEN 

JE GRAAG!

SCAN DE QR CODE OM TE ZIEN HOE WIJ 

ONZE ALL TIME FAVOURITE BOON LATEN MAKEN! 



VERSE THEE 90˚̊

GROEN 80˚̊ ROOIBOS 100˚̊

THEE

ZWART 90˚̊ WIT 70˚̊

3.70

3.70

3.70

3.70

QUEEN OF DARJEELING (INDIA)

WOOJEON (KOREA)

JASMIJN (CHINA)

LUSH CHERRY (JAPAN)

EEN ZACHTE EN BLOEMIGE ZWARTE THEE

EEN VOLLE EN KRACHTIGE GROENE THEE

EEN VOLLE EN GEURIGE GROENE JASMIJNTHEE

EEN FRUITIGE GROENE THEE MET AMARENAKERSEN

3.70

3.70

3.95

3.95

3.95

3.95

BAI MU TAN IMPERIAL (CHINA)

PUMPKIN SPICE

GEMBER

ZOETHOUT

STERANIJS

KAMILLE MIX

EEN ZACHTE EN LICHT ZOETIGE WITTE THEE

EEN KRUIDIGE EN FRUITIGE THEE 
OP BASIS VAN ROOIBOS

THEE REFILL? VOOR 1,50 VULLEN WIJ JE THEETJE 
EN GENIET JE NOG EEN KEER VAN DEZELFDE KOP THEE

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE



FOOD

ALL DAY BREKKIE

5.50OVERNIGHT OATS
WISSELENDE RECEPTUUR. VRAAG HET PERSONEEL 
NAAR DE SMAAK VAN HET MOMENT.

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

4.50

4.25
4.50

7.50

BANANENBROOD PINKIE PATISSERIE

YOGHURT MET GRANOLA

WORSTENBROOD MANNEN VAN DEEG

KOKOSYOGHURT (+1.25)

EXTRA VERS FRUIT (+2.50)

YOGHURT EN VERS FRUIT (+3,50)

ZOLANG DE VOORRAAD STREKT!

KOKOSYOGHURT EN VERS FRUIT (+4.00)

ROMIGE GRIEKSE YOGHURT MET ZELFGEMAAKTE 
GRANOLA. WORDT GESERVEERD MET GEDROOGDE 
BANAAN, CRANBERRIES, APPEL EN HONING

TOSTI

GEBAK

JAM  
ZWARTE BES OF AARDBEI (+0.50)

JONGE KAAS (+1.50)

EITJE (+1.50)

3.50CROISSANT MANNEN VAN DEEG

5.50

5.50

4.50

——

3.25

CARROTCAKE

CHEESECAKE

BANANENBROOD

WISSELGEBAK

PASTEL DE NATA

HET MEESTE VAN  ONS GEBAK WORDT GEMAAKT DOOR 
LOKALE LEVERANCIERS. OP ONZE ROZE BAR VIND JE AL 
HET LEKKERS OF VRAAG ONS NAAR HET WISSELGEBAK. 
JE GAAT SOWIESO SMULLEN. 

HEEFT U EEN ALLERGIE OF INTOLERANTIE.
GEEF HET ONS AAN ZODAT WE MET U MEE KUNNEN DENKEN

TRADITIONEEL

VEGAN

KAAS & BACON

KAAS & KIP 

8.25

9.50



FOOD

BROODJES 
ELKE DAG VERS BROOD VAN DE MANNEN VAN DEEG

11.75

11.75

11.75

12.75

11.75

ONTBIJTJE

KIP

VLEES

VIS

VEGGIE

TWEE KAZEN | AVOCADO | GEPOCHEERD EI
GEMENGDE SLA | LIMOENMAYO 

GEBRADEN KIP GEMARINEERD IN CITROEN EN PEPER 
GEZUURDE RADIJSJES | GEZUURDE PITTIGE KOMKOMMER | 
GEPEKELDE WORTEL | GEMENGDE SLA | LIMOENMAYO 

RENDANG | ZELGEMAAKTE ATJAR | CHILI | 
GEFRITUURDE UITJES | GEMENGDE SLA |  
KOKOS-CURRY MAYO 

GEROOKTE ZALM | AVOCADO MESH | CORNICHONS | 
GEMENGDE SLA | MOSTERD DILLE SAUS 

GEROOSTERDE POMPOEN | ZACHTE GEITENKAAS | 
GRANAATAPPEL PITJES | GEMENGDE SLA | 
CITROENTIJM HONING

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

WIJ SERVEREN OOK ONZE BROODJES ALS VERSE SALADE. 
WIJ RADEN DE VOLGENDE AAN! 

EXTRA TOPPING?

AVOCADO (+1.50)

EI (+1.50)

BACON (+1.50)

LIEVER EEN SALADE?

HEB JE EXTRA HONGER?

BESTEL EEN GROTERE PORTIE (+4.00)

SALADE KIP

SALADE VIS

SALADE VEGGIE

15.75

16.50

15.75

HEEFT U EEN ALLERGIE OF INTOLERANTIE.
GEEF HET ONS AAN ZODAT WE MET U MEE KUNNEN DENKEN



3.50

3.50

FRITZ SUPER ZERO

FRITZ LEMON

TONIC

BUNDABERG GINGER BEER

FRIS

FRIS

SAPJES

HOMEMADE

5.00VERSE SINAASAPPELSAP

WISSELENDE RECEPTEN. VRAAG HET PERSONEEL WELKE 
WE MOMENTEEL SERRVEREN

WISSELENDE RECEPTEN. VRAAG HET PERSONEEL WELKE 
WE MOMENTEEL SERVEREN

3.25

3.50

SPA ROOD

FRITZ KOLA

ANANAS |  APPEL |  PEER |  LIMOEN

KOMKOMMER |  SELDERIJ |  APPEL |  GEMBER |  CITROEN

LIEVER MET SPA ROOD? (+0,50)

5.50

5.50

3.75

3.75

4.50

SAP VAN DE EEUW

GROEN!!

ICE–TEA

HOMEMADE LEMONADE

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

3.50

4.75

CASCARA
ZOLANG DE VOORRAAD STREKT

20 CL

20 CL

20 CL

20 CL

37 CL

20 CL

3.25

3.00

SPA BLAUW

SCHULP APPELSAP

20 CL

20 CL



4.25

4.75

5.50

5.50

5.25

8.00

5.25

VEDETT PILS 5,2%

VEDETT EXTRA WHITE 4,7%

VRIJWIT  0,5%

CHOUFFE 8,0%

ROOD |  NERO D’AVOLA -  SICILIË

TINTO DE VERANO

VEDETT IPA 6,0%

WIJN

5.25

5.25

WIT |  VERDEJO -  SPANJE

ROSÉ |  L’AUREOLE - FRANKRIJK

BOOZE

BIER

NAAST ONZE OVERHEERLIJKE KOFFIES BEN JE OOK AAN HET JUISTE ADRES VOOR EEN GOEDE BORREL. 
VAN EEN LEKKER BIERTJE OF WIJNTJE TOT EEN VERRASSENDE COCKTAIL.  ENJOY!

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

ONZE EIGEN MIX MET HET SAP VAN DE EEUW

ZUIDAM BLOEDSINAASAPPEL LIKEUR MET BUBBELS

TIA MARIA & VODKA

LICOR 43 & TEQUILA

10.00

11.50

12.50

13.50

TEQUILA MATADOR

BLOODY SPRITZ

ESPRESSO MARTINI

TEQUILA MARTINI

COCKTAILS

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL



Menu



3.75

4.75

3.75

3.50

3.25

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CORTADO

SHORT MACCHIATO

4.00

4.25

5.00

6.00

6.00

4.50

ICED AMERICANO

ICED LATTE

ICED CHAI LATTE

ESPRESSO TONIC

ESPRESSO GINGER BEER

COLD BREW 

YOU CAN DRINK OUR COFFEES WITH

COFFEE

BLACK

At Home

COLD

WHITE

3.25

4.25

3.50

6.00

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

FILTER COFFEE

CAN’T GET ENOUGH OF OUR COFFEE?
YOU CAN BUY A BAG WITH OUR HOUSEROAST OR THE CHANGING ROAST IN BAGS OF 250 OR 500 GRAMS.

EXTRA SHOT  (+1.00)

OAT MILK   (+0.70)

COCONUT MILK

LARGE SIZE 	    (+1.25)

(+0.70)

4.50

4.50

HOME MADE CHAI LATTE

CASCARA

SOMETHING DIFFERENT

CASCARA IS THE DRIED SKIN OF COFFEE CHERRIES. 
A TEA-LIKE FRUITY DRINK WITH TONES OF CANTALOUPE, 
TAMARIND AND PEACH. 

CHANGING ROASTS FROM SPROUT



COFFEE AT HOME

COFFEE BEANS
ALL OUR BEANS ARE ROASTED HERE IN E INDHOVEN BY SPROUT 

COFFEE ROASTERS. THIS SMALL ROASTERY IS RUN BY 2 

BROTHERS BORN IN EINDHOVEN AND RAISED IN AUSTRALIA.  THEIR 

GOAL IS TO LET EVERYONE ENJOY HIGH-QUALITY,  SEASONAL AND 

DELICIOUS COFFEE!

CAN’T GET ENOUGH OF OUR COFFEE? YOU CAN BUY BOTH OUR HOUSE- 

AND CHANGING ROAST IN A BAG OF 250G OR 500G.

WE ALSO KEEP IT EXCITING WITH OUR SELECTION FOR FILTER COFFEE 

LOVERS. LET US KNOW WHAT YOU NEED AND WE WILL BE HAPPY TO 

HELP YOU!

SCAN THE QR CODE TO SEE HOW WE 

PRODUCED THE FIRST BATCH OF OUR OWN ROAST. 

COFFEE AT ZWARTWIT
EVERY YEAR,  TOGETHER WITH SPROUT,  WE SELECT A UNIQUE BEAN 

EXCLUSIVELY FOR ZWARTWIT.  WE FOCUS NOT ONLY ON FLAVOR 

BUT ALSO ON SUSTAINABILITY AND FAIR PRICES.  AFTER ALL,  WE 

WANT AND NEED TO BE ABLE TO ENJOY TOP-NOTCH COFFEE AT 

ZWARTWIT FOR A LONG TIME TO COME.

IN ADDITION TO OUR HOUSE ROAST,  WE ALWAYS HAVE BEANS 

FROM SPROUT WITH A BIT DIFFERENT FLAVOUR PROFILE ON THE 

SECOND GRINDER.  ASK US WHAT WE’RE SERVING AT THE MOMENT!



NATURAL TEA 90˚̊

GREEN 80˚̊ ROOIBOS 100˚̊

TEA

BLACK 90˚̊ WHITE 70˚̊

3.70

3.70

3.70

3.70

QUEEN OF DARJEELING (INDIA)

WOOJEON (KOREA)

JASMINE (CHINA)

LUSH CHERRY (JAPAN)

SOFT AND FLORAL BLACK TEA

FULL BODIED ROBUST GREEN TEA

VERY FRAGRANT JASMIN TEA

FRUITY GREEN TEA WITH HINTS OF SOUR CHERRY

3.70

3.70

3.95

3.95

3.95

3.95

BAI MU TAN IMPERIAL (CHINA)

PUMPKIN SPICE (SOUTH AFRICA)

GINGER

LIQUOURICE

STAR ANISE

CAMOMILE MIX

SOFT AND LIGHTLY SWEET WHITE TEA

FRUITY AND SPICED ROOIBOS TEA

TEA REFILL? FOR 1,50 WE REFILL YOUR CUP SO YOU CAN 
ENJOY YOUR TEA ONCE MORE!

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE



FOOD

ALL DAY BREKKIE

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

4.50

7.50

BANANA BREAD PINKIE PATISSERIE

YOGURT WITH GRANOLA

COCONUT YOGURT (+1.25)

EXTRA FRESH FRUIT (+2.50)

YOGURT AND FRESH FRUIT (+3.50)

COCONUT YOGURT AND FRESH FRUIT (+4.00)

CREAMY GREEK YOGURT WITH HOMEMADE GRANOLA. 
SERVED WITH DRIED BANANA, CRANBERRY, APPLE 
AND HONEY

PASTRY

JAM 
BLACKBERRY OR STRAWBERRY (+0.50)

CHEESE (+1.50)

EGG (+1.50)

3.50CROISSANT MANNEN VAN DEEG

5.50OVERNIGHT OATS
CHANGING RECIPE! ASK THE STAFF FOR THE 
CURRENT FLAVOUR.

WHILE STOCK LAST 

5.50

5.50

4.50

——

3.25

CARROTCAKE

CHEESECAKE

BANANA BREAD

SEASONAL PASTRY

PASTEL DE NATA

MOST OF OUR PASTRY IS MADE BY LOCAL BUSINESSES. YOU 
CAN HAVE A LOOK INSIDE OUR PINK PASTRY CORNER OR 
ASK US ABOUT THE SEASONAL TREATS.  YOU’RE GOING TO 
LOVE IT!

4.25
4.50

WORSTENBROOD MANNEN VAN DEEG

TOSTI

TRADITIONEEL

VEGAN

CHEESE & BACON

CHEESE & CHICKEN

8.25

9.50

DO YOU HAVE AN ALLERGY OR INTOLERANCE?
LET US KNOW SO WE CAN THINK ALONG WITH YOU.



FOOD

SANDWICHES

11.75

11.75

11.75

12.50

11.75

BREKKIE

CHICKEN

MEAT

FISH

VEGGIE

2 CHEESES | AVOCADO | POACHED EGG |
LETTUCE | LIME MAYO 

ROAST CHICKEN MARINATED IN LEMON AND PEPPER |
PICKLED RADISH | SOUR & SPICY CUCUMBER | 
PICKLED CARROT | LETTUCE | LIME MAYO 

RENDANG | HOMEMADE ATJAR | FRIED ONIONS | 
CHILI |  LETTUCE | COCONUT-CURRY MAYO

SMOKED SALMON | AVOCADO MESH | CORNICHONS |
LETTUCE | MUSTURD DILL SAUCE

ROASTED PUMPKIN | SOFT GOATCHEESE | 
POMEGRANITE | LETTUCE | LEMON THYME HONEY

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

EXTRA TOPPING?

AVOCADO (+1.50)

EGG (+1.50)

BACON (+1.50)

FEELING A BIT EXTRA HUNGRY?

ORDER A BIGGER PORTION (+4.00)

FANCY A SALAD?
WE ALSO SERVE OUR SANDWICHES AS SALADS. 
WE HIGHLY RECOMMEND THE FOLLOWING. 

SALAD CHICKEN

SALAD FISH

SALAD VEGGIE

15.75

16.50

15.75

DO YOU HAVE AN ALLERGY OR INTOLERANCE?
LET US KNOW SO WE CAN THINK ALONG WITH YOU.



SODA

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

3.50

3.50

FRITZ SUPER ZERO

FRITZ LEMON

TONIC

BUNDABERG GINGER BEER

SODAJUICE

HOMEMADE

5.00FRESH OJ

CHANGING RECIPES! ASK US WHAT FLAVOURS WE ARE 
SERVING RIGHT NOW 

CHANGING RECIPES! ASK US WHAT FLAVOURS WE ARE 
SERVING RIGHT NOW 

3.25

3.25

3.00

3.50

SPARKLING WATER

STILL WATER

SCHULP APPLE JUICE

FRITZ KOLA

PINEAPPLE |  APPLE |  PEAR |  LIME

CUCUMBER |  CELERY |  APPLE |  GINGER |  LEMON

5.50

5.50

3.75

3.75

4.50

JUICE OF THE CENTURY

GREEN!!

ICE–TEA

HOMEMADE LEMONADE

3.50

4.75

CASCARA
WHILE STOCK LAST

20 CL

20 CL

20 CL

WITH SPARKLING WATER? (+0,50)

20 CL

20 CL

20 CL

37 CL

20 CL



4.25

4.75

5.50

5.50

5.25

VEDETT PILS 5,2%

VEDETT EXTRA WHITE 4,7%

VRIJWIT  0,5%

CHOUFFE 8,0%

VEDETT IPA 6,0%

WINE

BOOZE

BIER

AFTER OUR COFFEE HAS WAKEN YOU UP, IT’S TIME FOR SOME BOOZE.
ENJOY FROM OUR SELECTION OF BEERS AND WINES OR SWITCH THINGS UP WITH A GOOD COCKTAIL!

WWW.ZWARTWITKOFFIE.NL@ZWARTWITKOFFIE

COCKTAILS

5.25

5.25

5.25

OUR OWN MIX WITH JUICE OF THE CENTURY

ZUIDAM BLOODORANGE LIQOR WITH BUBBLES

TIA MARIA & VODKA

LICOR 43 & TEQUILA

10.00

11.50

12.50

13.50

TEQUILA MATADOR

BLOODY SPRITZ

ESPRESSO MARTINI

CARAJILLO

RED |  NERO D’AVOLA -  SICILY

WHITE |  VERDEJO -  SPAIN

ROSÉ |  L’AUREOLE - FRANCE

8.00TINTO DE VERANO

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL

33 CL


